



پیکر پاک و مطهر شهدای امنیت، شهید جنگجو و شهید عرفانی نیا بر دستان مردم و مسئولین شهرستان لارستان و شهرستان‌های جنوبی استان فارس، از حسینیه اعظم لار تا حوزه علمیه این شهر تشییع شد.

سرویس خبری / سید کاهران علوی: روابط عمومی شهرداری لار، پیکر پاک و مطهر شهدای امنیت، سرگرد پاسدار نورالدین جنگجو و طلبه بسیجی هادی عرفانی نیا که سحرگاه روز ۲۲ همراه به دست دو اغتشاشگر شعارنویس به وسیله اسلحه کمری در شهر بیرم لارستان به شهادت رسیدند، از حسینیه اعظم شهر لار تا حوزه علمیه این شهر بر دستان مسئولین، نیروهای نظامی و انتظامی، بسیجیان، خانواده‌های معظم شهدا، ایثارگران و جانبازان، روحانیون، طلاب حوزه‌های علمیه و مردم ولایی و شهید پرور لارستان و دیگر شهرستان‌های جنوبی استان فارس تشییع شد.

مروودشت

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت:

برداشت چغندر قند در مروودشت آغاز شد

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از آغاز برداشت مکانیزه محصول از هزار هکتار مزارع زیر کشت چغندر قند در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، منصور امیریان گفت: برداشت چغندر قند در این شهرستان با توجه به شرایط آب و هوایی ممکن است تا دی ماه ادامه یابد.

به گفته امیریان؛ با احتساب میانگین عملکرد حدود ۶۰ تن در هکتار، پیش بینی می‌شود بالغ بر ۶۰ هزار تن چغندر قند تولید و به کارخانه‌های قند تحویل شود.

او با بیان اینکه محصول تولیدی غالباً به کارخانه قند مروودشت حمل و بارگیری می‌شود، افزود: کارخانه‌های قند فسا، کوار و اقلید مقاصد بعدی چغندر قند تولیدی این شهرستان است. امیریان اظهار کرد: کارشناس ناظر عیار سنجی به عنوان نماینده جهاد کشاورزی و نماینده کشاورزان در واحد عیار سنجی کارخانه‌ها مستقر است و برروند عیار سنجی نظارت دارد.

این مقام مسئول، قرار گرفتن این محصول در تناوب با محصولات شتوی، کاهش علف‌های هرز، کنترل بیماری‌ها و اصلاح ساختار خاک با افزایش ماده آلی و ایجاد اشتغال فصلی برای کارگران را از مزایای کشت چغندر قند عنوان کرد.

استان پویشی

معاون جهاد کشاورزی بوشهر خبر داد؛ ۲۰ گلخانه‌دار بوشهری به‌دنبال دریافت کد سلامت



معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: تاکنون ۲۰ گلخانه‌دار این استان در سامانه سماک ثبت‌نام کرده‌اند و برای گرفتن کد سلامت محصول فعالیت‌های کاشت، داشت تا برداشت آنها از سوی مسئولان

تاریخ	۲۵
مهر	
۱۴۰۱	
دوشنبه	

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خبر داد؛ کشف کود و سم تقلبی و قاچاق در شهرستان فیروزکازین

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیر و کارزین از کشف و ضبط کود و سم تقلبی و قاچاق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فیروزکازین، محمد حیدری با بیان وجود ۶۰ فروشگاه سموم در این شهرستان، گفت: ۳۰ تن کود و یک تن سموم تقلبی در بازدید از فروشگاه‌های عرضه سموم نباتی در شهر قیر کشف و ضبط گردید و از انبار تخلیه و به انبار حفظ نباتات استان فارس انتقال یافت.

حیدری افزود: کشف و ضبط کودهای مذکور در پی بازدیدهای دوره‌ای،

متوسطه اول آموزشگاه جوادالامنه (عضو فعال پژوهش سرای ناحیه دو بندرعباس) و فاطمه شبلی الحکما مقطع متوسطه دوم فنی و حرفه‌ای از آموزشگاه نمونه خلیج فارس (عضو فعال پژوهش سرای ناحیه یک بندرعباس) جایزه بنیاد فرهنگی البرز را کسب کردند.

وی بیان کرد: برای انتخاب این دانش‌آموزان ابتدا مطابق شیوه‌نامه ارسالی بنیاد البرز دانش‌آموزانی که بیشترین افتخارات علمی، پژوهشی، فرهنگی و ورزشی را در طول سال‌های تحصیلی خود کسب کرده‌اند، (در مقطع متوسطه اول پایه نهم و متوسطه دوم پایه دوازدهم) به آن بنیاد معرفی می‌شوند و بعد از داوری کشوری، برترین‌ها مشخص و اسامی آن‌ها به استان‌ها ابلاغ می‌گردد.

به گفته خدای، بنیاد فرهنگی البرز در سال ۱۳۴۲ شمسی با هدف کمک به اشاعه فرهنگ تقدیر و تجلیل از مقام علمی دانشندان و پژوهندگان برتر ایرانی، تشویق دانشجویان و دانش‌آموزان برگزیده و نوجوانان با استعداد ایرانی، از طریق اعطای «جایزه بنیاد البرز» به همت مرحوم حسینعلی البرز، تأسیس و وقف شده و طی بیش از نیم قرن، چندین هزار نخبه برتر علمی کشور را مورد حمایت و تشویق قرار داده است.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خبر داد؛ کشف بیش از ۴۷ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های جزیره قشم

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از کشف بیش از ۴۷ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های جزیره قشم خبر داد.
به گزارش ایرنا، رئیس کل دادگستری هرمزگان اظهار کرد: به دستور دادستان عمومی و انقلاب قشم، مأموران دریابانی ضمن اجرای طرح ضربتی، نسبت به پاکسازی سواحل این جزیره از مخازن، باراندازها و جایگاه‌های نگهداری سوخت قاچاق اقدام کردند.

مجتبی قهرمانی بیان کرد: مأموران دریابانی موفق شدند در جریان اجرای این طرح، یک عدد مشک حاوی ۴۷ هزار و پانصد لیتر سوخت قاچاق را کشف و ضبط کنند.

وی با بیان اینکه مشک سوخت کشف شده تا اعماق دریا امتداد داشته و از این طریق، گازوئیل قاچاق به شناورهای تندرو انتقال می‌یافت، تصریح کرد: سوخت‌های کشف شده طبق روال قانونی به دستور قضایی تحویل شرکت پخش و توزیع فرآورده‌های نفتی شده و به چرخه توزیع قانونی برمی‌گردد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین ارزش تقریبی سوخت‌های مشکوفه را ۷ میلیارد و ۱۲۵ میلیون ریال دانست و عنوان کرد: بنابر گزارش ضابطان، تحقیقات به منظور شناسایی و دستگیری عوامل نگهداری این محموله قاچاق، ادامه دارد که نتایج آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

استان خوزستان

اهواز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز خبر داد؛ نشستوی یک هزار و ۴۷۵ کیلومتر شبکه برق فشار متوسط اهواز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز از شست و شوی یک هزار و ۴۷۵ کیلومتر از شبکه برق فشار متوسط اهواز خبر داد.

عبدالحمیدعباس شیاری در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: هر سال با توجه به اقلیم منطقه و نشست آلاینده‌ها روی شبکه، نیاز است کار شست و شوی تجهیزات برق در راستای پایداری خطوط پیش از نخستین بارندگی با استفاده از تجهیزات پیشرفته و آب مقطر بدون اعمال خاموشی انجام شود.

وی با اشاره به اینکه نیاز است خطوط به صورت گسترده شست و شو شوند، افزود: تاکنون یک هزار و ۴۷۵ کیلومتر از شبکه برق فشار متوسط اهواز با حضور گروه نگهداری و تعمیرات خط گرم به طور کامل با استفاده از آب مقطر شست و شو و رفع آلاینده‌گی شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز ادامه داد: همچنین تاکنون ۸ هزار و ۶۰۰ دستگاه ترانسفورماتور و کلیه خروجی‌های ۵۱ ایستگاه برق کلانشهر اهواز تا شعاع یک کیلومتر با هدف افزایش ضریب پایداری شبکه برق اهواز شست و شو شده است.

شیاری ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده روزانه

صفحه	۳
شماره	
۳۴۷۷	
سال	
بیست‌وهشتم	

در راستای ساماندهی نهاده‌های کشاورزی و ارتقا امنیت غذایی است و با حضور کارشناسان جهاد کشاورزی، سازمان نظام‌مهندسی کشاورزی، نیروهای تعزیرات حکومتی و انتظامی صورت گرفت.وی هدف از این بازدیدها را پایش و جلوگیری از توزیع سموم غیرمجاز، تقلبی، تاریخ گذشته و گرانفروشی اعلام کرد. حیدری با بیان اینکه پرونده متخلفان به منظور طی مراحل قانونی به مراجع ذی‌صلاح ارجاع داده شده است افزود : مردم در صورت شناسایی عاملان توزیع و فروش سموم و کودهای شیمیایی و تقلبی و قاچاق، مراتب را جهت پیگیری به جهاد کشاورزی اطلاع دهند.

وی بیان کرد: برای انتخاب این دانش‌آموزان ابتدا مطابق شیوه‌نامه ارسالی بنیاد البرز دانش‌آموزانی که بیشترین افتخارات علمی، پژوهشی، فرهنگی و ورزشی را در طول سال‌های تحصیلی خود کسب کرده‌اند، (در مقطع متوسطه اول پایه نهم و متوسطه دوم پایه دوازدهم) به آن بنیاد معرفی می‌شوند و بعد از داوری کشوری، برترین‌ها مشخص و اسامی آن‌ها به استان‌ها ابلاغ می‌گردد.

به گفته خدای، بنیاد فرهنگی البرز در سال ۱۳۴۲ شمسی با

هدف کمک به اشاعه فرهنگ تقدیر و تجلیل از مقام علمی دانشندان و پژوهندگان برتر ایرانی، تشویق دانشجویان و دانش‌آموزان برگزیده و نوجوانان با استعداد ایرانی، از طریق اعطای «جایزه بنیاد البرز» به همت مرحوم حسینعلی البرز، تأسیس و وقف شده و طی بیش از نیم قرن، چندین هزار نخبه برتر علمی کشور را مورد حمایت و تشویق قرار داده است.



رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اهواز با تأکید بر ضرورت حل مشکل جمع‌آوری پسماند عفونی مطب‌ها و مراکز پزشکی کوچک گفت: پیمانکار جمع‌آوری پسماندهای عفونی مطب‌ها در غرب اهواز به دلیل عمل نکردن به تعهداتش در مرحله فسخ قرارداد است.

علی‌بنی‌عگبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به پیگیری‌ها و جلسات متعدد برای ساماندهی پسماند عفونی مطب‌ها و مراکز پزشکی کوچک در شهر اهواز افزود: بر همین اساس مقرر شده بود که کار جمع‌آوری پسماند عفونی مطب‌ها و مراکز پزشکی کوچک (مراکز پزشکی به جز بیمارستان‌ها شامل کلینیک، درمانگاه، سونوگرافی، آزمایشگاه) به شرکت‌های پیمانکاری متخصص در مدیریت پسماند (بخش خصوصی) واگذار شود.

وی اضافه کرد: سازمان نظام پزشکی با ۲ شرکت در این زمینه قرارداد منعقد کرد که یکی از آنها مطب‌ها و مراکز واقع در غرب شهر اهواز و دیگری مطب‌ها و مراکز واقع در شرق اهواز را تحت پوشش قرارداد.

بنی‌عگبه با بیان اینکه قرارداد با این شرکت‌ها از خرداد ماه امسال آغاز شده است، تصریح کرد: شرکت متولی جمع‌آوری پسماند مطب‌ها و مراکز پزشکی کوچک در غرب اهواز در این مدت به تعهداتش عمل نکرده و زباله‌های عفونی را جمع‌آوری نکرده و یا به طور ناقص این کار را انجام داده، به همین دلیل این شرکت در حال فسخ قرارداد و طی مراحل قانونی است.

وی اظهار کرد: شرکت پیمانکاری متولی جمع‌آوری زباله‌های عفونی در شرق اهواز فعلاً در حال کار است، هر چند که عملکردش رضایت‌بخش نیست.

بنی‌عگبه با اشاره به نه‌سستی که در همین زمینه هفته گذشته در مرکز بهداشت غرب اهواز بر گزار شد افزود: قرار است تا پایان امسال پیمانکار مطب‌های شرق جایگزین شود و یا شرکت دیگری را معرفی کنند.

وی با بیان اینکه پیمانکار مطب‌های غرب اهواز به دلیل عمل نکردن به تعهداتش مرتکب تخلف شده است اضافه کرد: در گام نخست فسخ قرارداد و بعد از آن معرفی به دادگاه قرار است توسط نظام پزشکی در دستور کار قرار گیرد.

بر اساس این گزارش، یک هزار و ۸۰۰ مطب و مرکز پزشکی کوچک در اهواز فعال هستند که پیش از این پسماند عفونی این واحدها توسط شهرداری اهواز جمع‌آوری می‌شد که با چالش‌های بسیاری مواجه بود.

کارگروه مدیریت پسماند اهواز در مرداد ماه ۱۳۹۹ و در پی شیوع بیماری کرونا، برای ساماندهی زباله‌های عفونی مطب‌ها و مراکز پزشکی کوچک در اهواز ضرب‌الاجل یک ماه‌ای تعیین کرده بود.

بنی‌عگبه رئیس اداره حفاظت محیط زیست اهواز پیش از این گفته بود: طبق برآوردهای اولیه روزانه ۱۰ تن پسماند عفونی در مطب‌ها و مراکز پزشکی کوچک اهواز تولید می‌شود.

پسماندهای پزشکی (بیمارستانی) شامل همه پسماندهای عفونی و زیان‌آور ناشی از بیمارستان‌ها، مراکز بهداشتی، درمانی، آزمایشگاه‌های تشخیص طبی و سایر مراکز مشابه است.

رئیس انجمن صنفی جایگاه داران سوخت خوزستان:

توزیع بنزین یورو چهار در کلانشهر اهواز متوقف شده است

رئیس انجمن صنفی جایگاه داران سوخت خوزستان گفت: بنزین یورو چهار در همه جایگاه‌های سوخت کلانشهر اهواز متوقف شده است.
ابراهیم الباجی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: بنزین یورو چهار بر اساس مصوبه هیئت دولت باید در هشت کلانشهر کشور از جمله اهواز توزیع شود ولی حدود چهار



ماه است بنزین یورو چهار و سوپر در جایگاه‌های سوخت خوزستان توزیع نشده است.

وی با بیان اینکه در سال‌های اخیر بنزین یورو چهار کلاشهر اهواز به میزان ۱.۲ میلیون لیتر در روز از پالایشگاه نفت شازند اراک تأمین می‌شد گفت: جایگاه‌های سوخت خوزستان هم‌اکنون بنزین معمولی توزیع می‌کنند در حالی که مصرف بنزین یورو چهار در خودروهای سطح استان به ویژه خودروهای پلاک اروند سازگارتر هستند.

عضو هیات مدیره کانون جایگاه‌داران سوخت کشور، مصرف روزانه بنزین خوزستان را ۵.۲ میلیون لیتر بیان کرد و ادامه داد: هم‌اکنون بخش مهمی از مصرف بنزین معمولی توسط پالایشگاه نفت آبادان تولید و با لوله به تأسیسات نفت نظامیه اهواز منتقل و سپس توسط نفتکش‌ها به جایگاه‌ها حمل می‌شود.

پالایشگاه آبادان حدود ۲۵ درصد فرآورده‌های سوختی کشور تولید می‌کند اما بنزین یورو چهار تولید نمی‌کند.

در استان خوزستان ۲ شرکت منطقه‌ای پخش فرآورده‌های نفتی اهواز و آبادان به صورت مستقل فعال هستند. منطقه اهواز مسئولیت توزیع و راهبری سوخت در مناطق شمالی، میانی، غرب و شمال شرق، و منطقه آبادان مسئولیت توزیع سوخت در مناطق جنوبی و نوار ساحلی استان را برعهده دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد:

۵۰ میلیارد ریال به‌گسترش امکانات اردوگاه های گردشگری کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سفر رئیس جمهور به توسعه زیرساخت‌های اردوگاه‌های گردشگری مناطق مختلف استان اختصاص یافته و این بودجه بین شهرستان‌های مختلف برای انجام عملیات اجرایی توزیع شده است.

سعید طالبی پور خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این اعتبار برای تکمیل امکانات مورد نیاز اردوگاه‌های گردشگری مناطق مختلف کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافته است.

وی تأکید کرد: با این اعتبار زیرساخت‌های اردوگاه‌های گردشگری مناطقی مانند آبشار کمردوغ، چشمه میشی موگرمون و تنگ سولک افزایش می‌یابد.

وی بیان کرد: اردوگاه‌های گردشگری مذکور با زیرساخت‌های رفاهی و اقامتی سال‌های گذشته در مناطق گردشگری استان احداث شده بود اما دارای نواقصی بوده‌اند. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه استانداردسازی اقامتگاه‌های بومگردی از برنامه مهم دولت سیزدهم برای خدمات‌رسانی بهتر در مناطق گردشگری است تأکید کرد: امسال ۲ اقامتگاه بومگردی استان واقع در روستای کریک متناسب با امکانات ملی استانداردسازی شد.

طالبی پور ابراز داشت: اقامتگاه‌های بوم‌گردی به عنوان یکی از زیرساخت‌های کسب تجربه‌های نو در مناطق روستایی از نظر تطابق امکانات، تجهیزات و خدمات با درجه تعیین شده ساماندهی و استانداردسازی شده است.

برای درجه بندی این تعداد اقامتگاه بومگردی استان لازم استانداردها از نظر تخت، پذیرایی، غذا، بافت بنا و نحوه برخورد پرسنل تعیین شده و پس از تعیین استانداردها، بر اساس مستندات موجود نسبت به تعیین درجه آنان با توجه به کیفیت خدمات اقدام می‌شود.

قیمت خدمات واحد‌های اقامتی در سراسر دنیا بر اساس ستاره تعیین و کیفیت خدمات ارائه شده تعیین می‌شود بنابراین به طور قطع اجرای این طرح به ارتقای کیفیت و رضایت مشتریان منجر خواهد شد.

وی ادامه داد: هم‌اکنون در استان حدود هشت واحد بوم‌گردی آماده ارائه خدمات به گردشگران است که بیشتر این بوم‌گردی‌ها به‌صورت خانه‌های سنتی، خشتی و گلی و با امکانات سنتی احداث شده است.

طالبی پور عنوان کرد: سرو کردن غذاهای سنتی، بازی‌های بومی و محلی، موسیقی سنتی اقوام از جمله خدمات بومگردی کهگیلویه و بویراحمد است.

کهگیلویه و بویراحمد با داشتن ۲۵۰ جاذبه طبیعی، اقلیم چهارفصل، مکان‌های تاریخی، ویژگی‌های مردم‌شناسی و آداب و رسوم گوناگون به عنوان یکی از مقاصد گردشگری کشور آماده پذیرایی از گردشگران داخلی و خارجی در ایام مختلف سال است.